
Klub Strzelecki "Krokus" LOK w Nowym Sączu

REZULTATY

Tylicz Shoot-Off

Tylicz, 16 października 2021 roku



Tylicz Shoot-Off

OBSADA SĘDZIOWSKA:

Tadeusz Górka,  s. kl. I 3167/I/13

Tadeusz Górka,  s. kl. I 3167/I/13

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II 9329/II/19

Sędziowie biura obliczeń: Agnieszka Tabaszewska,  s. kl. II 5615/II/16

Sędziowie stanowiskowi: Robert Chronowski,  s. kl. I 3163/I/13
Michał Mardyła,  s.kl. II 4083/II/13
Bogusław Szura, s.kl. II 9334/II/19
Piotr Duszyński, s. kl. III 12886/III/19
Dawid Żołądź, s.kl. III 11730/III/18

Sędzia Główny Zawodów:

Obserwator MZSS:

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: 



Tylicz Shoot-Off

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Zwycięstw Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS - N.Sącz 2
2 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS - N.Sącz 1
3 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS - N.Sącz 0

DNF GRUCA Tadeusz L-72576 ESHOT - Wałbrzych 0
DNF JURKOWSKI Marcin L-41725 KROKUS - N.Sącz 0

Tylicz, 16.10.2021

PROTOKÓŁ NR 1
Strzelba Shoot-Off klasa Standard Manual

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Shoot-Off

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Zwycięstw Uwagi

1 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS - N.Sącz 3
2 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS - N.Sącz 2
3 WŁOSIŃSKI Marcin L-39278 KROKUS - N.Sącz 1
4 BODZIONY Mariusz L-64228 KROKUS - N.Sącz 0

DNF GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS - N.Sącz 1
DNF HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS - N.Sącz 0
DNF JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS - N.Sącz 0
DNF JURKOWSKI Marcin L-41725 KROKUS - N.Sącz 0
DNF MIGACZ Rafał L-67077 KROKUS - N.Sącz 0
PK CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS - N.Sącz 3 Manual

Tylicz, 16.10.2021

PROTOKÓŁ NR 2
Strzelba Shoot-Off klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Shoot-Off

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub I II III Wynik Uwagi

1 JURKOWSKI Jacek L-36324 KROKUS - N.Sącz 24 20 20 64
2 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS - N.Sącz 23 21 19 63
3 ZAJICZEK Paweł L-43433 KROKUS - N.Sącz 19 20 23 62
4 WITOWSKI Robert L-62437 KROKUS - N.Sącz 21 21 20 62
5 WITOWSKI Krystian L-77540 KROKUS - N.Sącz 15 22 22 59
6 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS - N.Sącz 19 22 17 58
7 MARDYŁA Michał L-27855 KROKUS - N.Sącz 19 18 20 57
8 URYGA Tadeusz L-67080 KROKUS - N.Sącz 21 14 17 52
9 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS - N.Sącz 10 12 14 36

10 BERNADY Kamil L-80956 KROKUS - N.Sącz 4 10 2 16

Tylicz, 16.10.2021

PROTOKÓŁ NR 3
Trap 75 rzutków

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Shoot-Off

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 JURKOWSKI Jacek L-36324 KROKUS - N.Sącz 24
2 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS - N.Sącz 23
3 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS - N.Sącz 22
4 WITOWSKI Robert L-62437 KROKUS - N.Sącz 21 CB 11

5 URYGA Tadeusz L-67080 KROKUS - N.Sącz 21 CB 2

6 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS - N.Sącz 19 CB 7

7 MARDYŁA Michał L-27855 KROKUS - N.Sącz 19 CB 2,6

8 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS - N.Sącz 19 CB 2,3

9 ROMANEK Marcin L-68489 KROKUS - N.Sącz 19 CB 0,2

10 ZAJICZEK Paweł L-43433 KROKUS - N.Sącz 19 CB 0,1

11 KOPIEC Adrian L-76112 KROKUS - N.Sącz 18 CB 3

12 GAJEWSKI Robert L-55781 KROKUS - N.Sącz 18 CB 0,9

13 CHRONOWSKI Robert L-25805 KROKUS - N.Sącz 18 CB 0,3

14 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS - N.Sącz 17
15 WITOWSKI Krystian L-77540 KROKUS - N.Sącz 15
16 FRĄCZEK-SAŁEK Iwona L-67074 KROKUS - N.Sącz 14 CB 3

17 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS - N.Sącz 14 CB 2,5

18 MILNEROWICZ Bolesław L-73152 KROKUS - N.Sącz 14 CB 2,4

19 SZAREK Czesław L-30321 KROKUS - N.Sącz 14 CB 0

20 GWIŻDŻ Jan L-53390 KROKUS - N.Sącz 12 CB 3

21 JASZCZUR Wojciech L-77440 KROKUS - N.Sącz 12 CB 2

22 POŁOMSKI Paweł L-55778 KROKUS - N.Sącz 11 CB 3

23 RYŚ Marcin L-64231 KROKUS - N.Sącz 11 CB 0

24 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS - N.Sącz 10
25 JAKUBOWSKA Paulina L-67073 KROKUS - N.Sącz 9 CB 2

26 MIKOŁAJCZYK Hubert L-68937 KROKUS - N.Sącz 9 CB 0,1,3

27 MAJEWSKI Tomasz L-54053 KROKUS - N.Sącz 9 CB 0,1,2

28 WOJTAS Maciej L-62436 KROKUS - N.Sącz 8
29 WILKOWSKI Marek L-79088 KROKUS - N.Sącz 7
30 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS - N.Sącz 6 CB 3

31 RADZIAK Wawrzyniec L-47902 KROKUS - N.Sącz 6 CB 2

32 DARSKI Brunon L-73153 KROKUS - N.Sącz 6 CB 1

33 BORKOWSKI Waldemar L-80957 KROKUS - N.Sącz 5
34 BERNADY Kamil L-80956 KROKUS - N.Sącz 4 CB 1

35 POLAKIEWICZ Krzysztof L-77441 KROKUS - N.Sącz 4 CB 0,1,3

36 FILIP Dominik L-80267 KS AMATOR - Wrocław 4 CB 0,1,2

37 SZUREK Zbigniew L-53178 KROKUS - N.Sącz 3
38 MIGACZ Rafał L-67077 KROKUS - N.Sącz 2

Tylicz, 16.10.2021

PROTOKÓŁ NR 4
Trap 25 rzutków 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Shoot-Off

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS - N.Sącz 37
2 MARDYŁA Michał L-27855 KROKUS - N.Sącz 32
3 ZAJICZEK Paweł L-43433 KROKUS - N.Sącz 26 CB 2

4 MAJEWSKI Tomasz L-54053 KROKUS - N.Sącz 26 CB 3

5 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS - N.Sącz 24
6 DARSKI Brunon L-73153 KROKUS - N.Sącz 18

Tylicz, 16.10.2021

PROTOKÓŁ NR 5
Double trap 50 rzutków

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Shoot-Off

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik 10x Uwagi

1 WŁOSIŃSKI Marcin L-39278 KROKUS - N.Sącz 93 2

2 ROMANEK Marcin L-68489 KROKUS - N.Sącz 90
3 BODZIONY Mariusz L-64228 KROKUS - N.Sącz 89 6x10

4 CĄPLAK Zbigniew L-29412 KROKUS - N.Sącz 89 2x10

5 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS - N.Sącz 88
6 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS - N.Sącz 85 1

7 HOJDYS Wojciech L-46159 KROKUS - N.Sącz 82
8 GRUCA Tadeusz L-72576 ESHOT - Wałbrzych 81
9 JAKUBOWSKA Paulina L-67073 KROKUS - N.Sącz 79

10 WITOWSKI Robert L-62437 KROKUS - N.Sącz 78
11 BORKOWSKI Waldemar L-80957 KROKUS - N.Sącz 77 3

12 WITOWSKI Krystian L-77540 KROKUS - N.Sącz 73
13 SITKO Krzysztof L-24472 KVG - Paczółtowice 72
14 MAJEWSKI Tomasz L-54053 KROKUS - N.Sącz 71
15 POLAKIEWICZ Krzysztof L-77441 KROKUS - N.Sącz 70
16 BEDNARKIEWICZ Marcin L-34810 KROKUS - N.Sącz 66 3x9

17 POŁOMSKI Paweł L-55778 KROKUS - N.Sącz 66 1x9

18 FRĄCZEK-SAŁEK Iwona L-67074 KROKUS - N.Sącz 63
19 BERNADY Kamil L-80956 KROKUS - N.Sącz 60
20 SEKUŁA Marek L-67078 KROKUS - N.Sącz 57
21 DARSKI Brunon L-73153 KROKUS - N.Sącz 18
22 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS - N.Sącz 11
23 WOJTAS Maciej L-62436 KROKUS - N.Sącz 10
24 MIGACZ Rafał L-67077 KROKUS - N.Sącz 8

Tylicz, 16.10.2021

PROTOKÓŁ NR 6
Pistolet sportowy 10 strzałów

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Shoot-Off

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik 10x Uwagi

1 BEDNARKIEWICZ Marcin L-34810 KROKUS - N.Sącz 94 1

2 JASZCZUR Wojciech L-77440 KROKUS - N.Sącz 91
3 HOJDYS Wojciech L-46159 KROKUS - N.Sącz 89
4 JAKUBOWSKA Paulina L-67073 KROKUS - N.Sącz 87 1

5 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS - N.Sącz 87
6 WŁOSIŃSKI Marcin L-39278 KROKUS - N.Sącz 86 1

7 ROMANEK Marcin L-68489 KROKUS - N.Sącz 82 2

8 BODZIONY Mariusz L-64228 KROKUS - N.Sącz 82
9 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS - N.Sącz 81 1

10 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS - N.Sącz 81
11 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS - N.Sącz 80 1

12 WITOWSKI Krystian L-77540 KROKUS - N.Sącz 73
13 GRUCA Tadeusz L-72576 ESHOT - Wałbrzych 72 1

14 WITOWSKI Robert L-62437 KROKUS - N.Sącz 71 1 4x10

15 MAJEWSKI Tomasz L-54053 KROKUS - N.Sącz 71 1 1x10

16 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS - N.Sącz 67
17 BORKOWSKI Waldemar L-80957 KROKUS - N.Sącz 65
18 POLAKIEWICZ Krzysztof L-77441 KROKUS - N.Sącz 62
19 WAŚNIOWSKI Jarosław L-73376 KROKUS - N.Sącz 56
20 SITKO Krzysztof L-24472 KVG - Paczółtowice 55
21 SEKUŁA Marek L-67078 KROKUS - N.Sącz 36
22 BERNADY Kamil L-80956 KROKUS - N.Sącz 21
23 FRĄCZEK-SAŁEK Iwona L-67074 KROKUS - N.Sącz 17
24 DARSKI Brunon L-73153 KROKUS - N.Sącz 12
25 MILNEROWICZ Bolesław L-73152 KROKUS - N.Sącz 10
26 MIGACZ Rafał L-67077 KROKUS - N.Sącz 6
27 BASTA Janusz L-23248 KROKUS - N.Sącz 5

Tylicz, 16.10.2021

PROTOKÓŁ NR 7
Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Shoot-Off

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS - N.Sącz 91
2 JURKOWSKI Marcin L-41725 KROKUS - N.Sącz 88 3x10

3 HOJDYS Wojciech L-46159 KROKUS - N.Sącz 88 1x10

4 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS - N.Sącz 85
5 MIKOŁAJCZYK Hubert L-68937 KROKUS - N.Sącz 84
6 WAŚNIOWSKI Jarosław L-73376 KROKUS - N.Sącz 81
7 KOPIEC Adrian L-76112 KROKUS - N.Sącz 80
8 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS - N.Sącz 79
9 WŁOSIŃSKI Marcin L-39278 KROKUS - N.Sącz 77 2x10, 3x9

10 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS - N.Sącz 77 2x10, 2x9

11 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS - N.Sącz 74
12 BORKOWSKI Waldemar L-80957 KROKUS - N.Sącz 73
13 HANULA Karol L-47898 KROKUS - N.Sącz 70
14 GRUCA Tadeusz L-72576 ESHOT - Wałbrzych 69
15 SZURA Bogusław L-51091 KROKUS - N.Sącz 66
16 POŁOMSKI Paweł L-55778 KROKUS - N.Sącz 63
17 BODZIONY Mariusz L-64228 KROKUS - N.Sącz 58
18 SZUREK Zbigniew L-53178 KROKUS - N.Sącz 53
19 BERNADY Kamil L-80956 KROKUS - N.Sącz 52
20 JASZCZUR Wojciech L-77440 KROKUS - N.Sącz 51 3x10

21 KALIŃSKI Leszek L-34808 KROKUS - N.Sącz 51 1x9

22 SZAREK Czesław L-30321 KROKUS - N.Sącz 49
23 FRĄCZEK-SAŁEK Iwona L-67074 KROKUS - N.Sącz 48
24 FILIP Dominik L-80267 KS AMATOR - Wrocław 46
25 GWIŻDŻ Jan L-53390 KROKUS - N.Sącz 40
26 SEKUŁA Marek L-67078 KROKUS - N.Sącz 39
27 POLAKIEWICZ Krzysztof L-77441 KROKUS - N.Sącz 36
28 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS - N.Sącz 35
29 PIECHOWICZ Jarosław L-80869 KROKUS - N.Sącz 23
30 CĄPLAK Zbigniew L-29412 KROKUS - N.Sącz 22
31 BEDNARKIEWICZ Marcin L-34810 KROKUS - N.Sącz 19
32 DARSKI Brunon L-73153 KROKUS - N.Sącz 14
33 RADZIAK Wawrzyniec L-47902 KROKUS - N.Sącz 11
34 HAJDUGA Bartosz L-57364 KROKUS - N.Sącz 10
35 MIGACZ Rafał L-67077 KROKUS - N.Sącz 0

Tylicz, 16.10.2021

PROTOKÓŁ NR 8
Karabin centralnego zapłonu 100 m Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Shoot-Off

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS - N.Sącz 79
2 KALIŃSKI Leszek L-34808 KROKUS - N.Sącz 78

Tylicz, 16.10.2021

PROTOKÓŁ NR 9
Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Shoot-Off

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS - N.Sącz 95
2 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS - N.Sącz 93
3 WŁOSIŃSKI Marcin L-39278 KROKUS - N.Sącz 90
4 ROMANEK Marcin L-68489 KROKUS - N.Sącz 84
5 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS - N.Sącz 78
6 KALIŃSKI Leszek L-34808 KROKUS - N.Sącz 77 2x10

7 MAJEWSKI Tomasz L-54053 KROKUS - N.Sącz 77 1x9

8 SZURA Bogusław L-51091 KROKUS - N.Sącz 75
9 WAŚNIOWSKI Jarosław L-73376 KROKUS - N.Sącz 74 3x10

10 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS - N.Sącz 74 2x10

11 HOJDYS Wojciech L-46159 KROKUS - N.Sącz 72
12 SZAREK Czesław L-30321 KROKUS - N.Sącz 67
13 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS - N.Sącz 62
14 JAKUBOWSKA Paulina L-67073 KROKUS - N.Sącz 51
15 POLAKIEWICZ Krzysztof L-77441 KROKUS - N.Sącz 46
16 SEKUŁA Marek L-67078 KROKUS - N.Sącz 39
17 GWIŻDŻ Jan L-53390 KROKUS - N.Sącz 20
18 MIKOŁAJCZYK Hubert L-68937 KROKUS - N.Sącz 8
19 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS - N.Sącz 7
20 WITOWSKI Krystian L-77540 KROKUS - N.Sącz 6
21 DARSKI Brunon L-73153 KROKUS - N.Sącz 0
21 JURKOWSKI Marcin L-41725 KROKUS - N.Sącz 0
21 MIGACZ Rafał L-67077 KROKUS - N.Sącz 0
21 WITOWSKI Robert L-62437 KROKUS - N.Sącz 0

Tylicz, 16.10.2021

PROTOKÓŁ NR 10
Karabin centralnego zapłonu 100 m dokładny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Shoot-Off

Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły:

1. Strzelba Shoot-Off klasa Standard Manual
2. Strzelba Shoot-Off klasa Standard
3. Trap 75 rzutków
4. Trap 25 rzutków
5. Double trap 50 rzutków
6. Pistolet sportowy 10 strzałów
7. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów
8. Karabin centralnego zapłonu 100 m Open
9. Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard

10. Karabin centralnego zapłonu 100 m dokładny

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami i regulaminem zawodów. 
Protestów nie składano. 

Sędzia Główny Zawodów 

Tadeusz Górka,  s. kl. I

Obserwator MZSS

Tadeusz Górka,  s. kl. I

Tylicz, 16 października 2021 roku

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II


